PRINCIPATUS	interim ut nihil solvat eius inquisus parricidae sequentis dubie firmamentum fuisset ad sublimi fuere, avidi gerendi suasit avidius, quum Hastyngi ante communicata postrema quam etiam sibi longis malis et amicorum communiter, et reminiscimur. Cuius mala si relatuos, utpote quos causarentur odiose interpretantibus, tamquam re incognita statuatis, et reginae tradiderat, administratione auctoritas, quin dispeream in bono producere. Cuius loci implores peculiare cuiusque loci ibi vero praesidium a domino reddere, sine ullo quidem censem huius loci fuit. Sed puerilis aetas quid ad obtinendum puer ut si alterum fratrem desunt aliquot. Ita mutuo dici, nimirum seculo certoque utravis fratrū par: forma, usu rerum et vitae principem sanguinis necessitudo vel tacentibus illis cotidiana precor ut protectorem se ipse delegisset matri quoque misericordia illam magis quam Nam brachium illud macilentum virum illum (quem ipse improbos. Quae calamitas eo sua exaestuantis adversus instantem expositus ferebatur. Erat corpore latus recubuit facie ad inibatur. Nam pacatis rebus, coeperunt, quod discordias inter civibus coepit, quum et ipsos deinde alios e Ita princeps honorifice exceptus, regis, regnique eius, consensu Ergo in proximo conventu istud nobis regni huius uti ex tot praesentia ad eam ab rege, aetatula moderandae, neque salutem, sed sibi et contendit tum sibi, tum dedecorat, conciliat infamiam	principi , tamen ambitum paene declarant auctiorem fecit. Etenim quo principatus , si non eos amicorum principatum , neque superiorum neque parium principatus , quo tum plurimum pollebat principatus priora confecisset. Ceterum coniectis in luxus memoria, miseram hodie pristini suis recte consulturam. Sed privatum mihi tam animo praecipere privati odii causa conturbasse privatae simultates structis in principem privatas controversias in publicam privatus est. Eo munere inauctoratus privatis esse liber, quam rex privilegium nullum in eo locum . Etenim ne cuiquam usquam privilegio petendum est: indeque ego privilegii praeiudicio? Ea verba fere , si invitae quoque eum privilegium non capit: pulchre scilicet exempla valent, haud longe privaret imperio, in alterum protinus probamentum dedimus nuptias nobis non probationes ab se non exigendas probitateque utrius fuit inferior: habitu probitate singulari, tum in litteris probat , cuius erga reliquos omnes probant pericula, neminem in morbum probet) stupidam arbitratur, ut quorsum probari , tamen ut illa rem probro dignam censebant, reputantes proba noverant et reginam ab novit) tam certum fidumque probaserat ut iam ne consuetae procellam , sive unus quispiam aliquid procero , specie vere regia, multum proceres versa quorum nemo erat proceribus reductis in concordiam, animisque proceres sereret, animumque regis niteretur iam quicumque aut in procerum per vim opprimere, atque procerum ac civium celebri pompa procerum renuntiaretur. Itaque sive id proceribus graviter incusat reginam, odiose proceribus in honestum, quam ipsi regi procerum regina colligeret non ex missum, uti pro sua procerum quisquam est omnium, qui proceribus invidiam quaeri. Haec ego proceribus omnibus, tum ipsi denique proceribus , invidiam principi, ex utriusque	2, 80 / 31 2, 4 / 1 2, 5 / 23 2, 6 / 23 2, 46 / 19 2, 43 / 4 2, 57 / 10 2, 34 / 23 2, 13 / 4 2, 16 / 22 2, 23 / 3 2, 23 / 12 2, 25 / 1 2, 64 / 1 2, 31 / 25 2, 32 / 1 2, 32 / 5 2, 32 / 22 2, 37 / 19 2, 38 / 4 2, 39 / 8 2, 25 / 17 2, 64 / 12 2, 66 / 14 2, 7 / 14 2, 25 / 3 2, 32 / 8 2, 35 / 10 2, 38 / 8 2, 63 / 1 2, 55 / 5 2, 48 / 14 2, 50 / 21 2, 69 / 26 2, 44 / 23 2, 4 / 7 2, 13 / 27 2, 16 / 11 2, 18 / 14 2, 22 / 22 2, 24 / 1 2, 24 / 22 2, 24 / 28 2, 25 / 20 2, 26 / 18 2, 33 / 31 2, 34 / 19 2, 35 / 20 2, 36 / 10 2, 36 / 19 2, 38 / 10
PRIOR			
PRISTINUS			
PRIVATIM			
PRIVATUS			
PRIVILEGIUM			
PRIVO			
PROBAMENTUM			
PROBATIO			
PROBITAS			
PROBO			
PROBRUM			
PROBUS			
PROCEDO			
PROCELLA			
PROKER			

	palatum, ubi protector cum adornabant in eam celebritatem.	proceribus	eorum redditum operiebatur, per	2, 42 / 13
	quoque, atque aliquot etiam paulo post in arce in consilium redditurus egreditur, dolori serviebat. Iamque reliqui est, nobilium vero ac ergo res quum et consilio egebamus. Poteramus enim quem ceteri alioquin omnes missus intro nuntius ait malis afflictum neglegeret, Richarde Rex ingeminantium.	Proceres	per omnem regni partem	2, 44 / 10
	demum regem esse. Deinde occupavit. Georgius Clarentiae dux bella fuit magis quam deflecteret, ille quod cuique rempublicam prope dirutam ac consueta eius benignitate respiceret,	proceres	expergiscerentur, ac rem notarent	2, 45 / 8
	pariter ac regni sibi etiam nonnihil exiguo suae in me hodierno die praebuit, et alioquin tanti conscriptum, in manus hominum ac victori marito gratulatura magna celebritate Senatu Londinensi affectabat ad regnum, certae renuntiatum, quum adhuc nulla parte princeps esset, suam velut certa atque explorata mensam, iamque ad ostium liberandi causa perdit, et En arma ipsa, quae atque alteri alteros habent homicidarum atque immanium si defendas, duello tecum, laesae maiestatis reum facio, Te (inquit) ipsum, o iam vides quam nihil tamquam habuisset consilium de ipsum non sunt prolaturi. est, sermone atque epulis habitum Londinum versus inde ducem ipsius bono tutelam fidemque deponeret. filio in suas manus vix temere facta confessione, alienissimus. Is e carcere sibi asserere, in Vacensi Sed eum Henricus postea biduum gavisus eodem in	proceribus	, quo eos protector convocaverat	2, 46 / 22
PROCERUS		proceribus	interim tanta eius festivitate	2, 47 / 13
PROCLIVIS		proceres	episcopique comprehendebantur,	2, 49 / 9
PROCULCO		procerum	quota pars relicta est	2, 71 / 18
PROCUMBO		proceres	et bona ex parte	2, 74 / 4
PROCURATIO		proceres	et reliquus regni populus	2, 76 / 3
PROCUS		proceres	, populusque delecturi sunt, vosne	2, 76 / 10
PRODEO		proceres	omnes, senatum populumque	2, 77 / 8
PRODITIO		proceres	, populumque ipsius advolutum	2, 78 / 12
PRODITOR		Proceres	cum rege (sic enim	2, 80 / 16
PRODO		proceres	, mercatores, artifices, denique	2, 81 / 20
PRODUKO		procerus	, elegansque, undique fortunatus	2, 7 / 1
PROELIUM		procera	. Talem eam fuisse narrant	2, 55 / 25
		proclive	est orationis depravat atrocitate	2, 36 / 7
		proculcatam	erigeret, manus sceptro tandem	2, 78 / 15
		procumbenti	in se unum patriae	2, 78 / 14
		procurationem	arrogare. Atque eam ob	2, 19 / 9
		procurationis	tempore (quod Deo, non	2, 79 / 7
		procurationem	utriusque regni, Angliae,	2, 80 / 8
		proci	splendor, et aspectus insolens	2, 55 / 13
		prodierat	: quod in eius Anglicorum	2, 2 / 9
		prodii	, hinc infantem filium primis	2, 39 / 16
		prodeunte	supplicatum, ut nudis pedibus	2, 54 / 27
		proditionis	crimen obiectum est, cuius	2, 7 / 7
		proditionis	eius suspicio haberetur. Ceterum	2, 9 / 20
		proditionis	nomen ac speciem subitaram	2, 16 / 8
		proditione	salus undique ducibus,	2, 24 / 15
		Proditio	clamabatur, simulque ad hoc	2, 48 / 27
		proditionis	conscientia stimulati parricidae	2, 53 / 33
		prodidores	isti in dolia clam	2, 24 / 9
		proditorum	loco, non displicet aliquem	2, 30 / 10
		proditorum	, quam tetra atque horrenda	2, 30 / 24
		proditor	, approbavero; manumque fortiter	2, 48 / 26
		proditor	, inquit. Mene, inquit, o	2, 48 / 30
		proditor	: statimque Mideltonus quidam in	2, 48 / 31
		prodest	cognatio, quae ne exitialiter	2, 37 / 6
		prodendo	Gallis Caleto, cuius praesidii	2, 51 / 21
		Prodit	ergo tandem, nec adhuc	2, 77 / 24
		produxere	, dimittitur. Ita delinitus	2, 17 / 17
		producebant	. Ceterum quacumque ibant,	2, 23 / 27
		producere	. Cuius loci privilegium nullum	2, 31 / 25
		Producto	igitur in medium et	2, 41 / 14
		producto	reliqua minus timide quibus	2, 43 / 5
		producitur	in medianum planitiem arcis	2, 49 / 20
		productos	, ac respondere prohibitos, ne	2, 57 / 23
		proelio	cum multis una purpuratis	2, 6 / 20
		proelium	initurus adversus Eduardum	2, 60 / 19
		proelio	occubuit. Ergo uxor eius	2, 60 / 21

PROFERO	in cubitum manica brachium divino quoquam afflatus numine apud ipsum non sunt tamquam ipsius ore regis	profert , admodum haud dubie protulisse , tum ut ea re	2, 48 / 10 2, 68 / 2
PROFESSION	Anglia praeses. Ambo sacrarum tuus tunc designatus rex	prolaturi . Prodit ergo tandem, nec	2, 77 / 23
PROFICIO	Ad haec paenitendo nihil simulationem movendo ac fatigando ille nihil se reluctantando	prolata , pro contione rursus ostendit	2, 81 / 16
PROFITEOR	cuius nominis erat repraesentante, veteri amicum recentem se	professione litterarum insignes, ambo	2, 58 / 19
PROFLUO	omnium in vestram rempublicam umquam tribuit: supra facultates	profecturus esset in Valliam, sui	2, 35 / 31
PROFUNDUS	quam horum fiducia locorum, florentissimo quod obtines regno	profici , redimenda beneficis offendae	2, 43 / 13
PROGENERO	Haec mulier Londini bonis cum magno civium numero	proficerent , neu consilia quae iam	2, 46 / 16
PROGNATUS	intellegat facile eam hucusque annisque velut in alterum	profectorum sciens, adducto quem locus	2, 49 / 14
PROGREDIOR	tractando alibi matrimonio longius Igitur seu non ausis Sed is primo dubitat	professa , et vitam religiosam ducente	2, 3 / 11
PROGRESSIO	aggreedi, nunc vero longius multitudini, eam tamen	profiteatur , nisi quis forte existimet	2, 15 / 20
PROHIBEO	dolum, immerso capite, respirare qui si (quod superi	profluxerunt : quae bella ut semper	2, 71 / 11
PROLIXUS	sanguinis ratio contineret. Tantum rebus graviter offensus quum nusquam est? Quis enim	profusus , quae ne deficerent, ex	2, 8 / 3
PROLOQUOR	suffragatur asylo, ut nos omnium sacrarum sedium	profundit , perdit, abligurrit: quin ditiores	2, 31 / 10
PROMEREOR	carcere productos, ac respondere neque hercle infitior neque	progeneres hybridas ac degeneres regulos	2, 62 / 22
PROMISCUUS	criminum qualemcumque fecit: nam eius nece pronuntiabatur, et	prognata parentibus, bene pudiceque	2, 55 / 7
PROMITTO	citra ullam eius offensam malitiam, propter quam possit	progressi obviam quattuor ab urbe	2, 24 / 21
PROMOVEO	ab omni parte regni in se amore fideque	progressam odio nostri magis quam	2, 29 / 11
PROMPTUS	quem velut destinatum ac nec absque honesti cautione	progressa saeculum, deleta propemodum etiam	2, 57 / 9
PRONUNTIO	futuri incrementi spe quod interrogaretur, fatetur nullo coniugii factionem in principis gratiam	progressus es, quam unde regredi	2, 62 / 28
	sese multum urgendo nihil opibus admodum atque auctoritate	progredi pontificibus, sive nolente rege	2, 64 / 30
	et senatu Londinensi, paulum ferox. In aggrediendis periculis	progredi , incertus quid sibi vellet	2, 77 / 15
	discernas) manune an consilio compararit cum incommodis, eum	progressos quam unde sit regredendum	2, 79 / 19
	duas ab eius nece	progressio temporis (quum plerosque	2, 5 / 8
		prohibitus , exspiravit. Cuius necem idem	2, 7 / 11
		prohibeant) discordantes invenerint, ipsi	2, 11 / 17
		prohibeant superi, ne idipsum discordiae	2, 12 / 23
		prohibere non posset quod solum	2, 20 / 2
		prohibere queat, quominus vel umbram	2, 29 / 13
		prohibeant illustrissimum inde ducem ipsius	2, 31 / 24
		prohibeatur aditu; nam ingressum extrahi	2, 40 / 5
		prohibitos , ne cognita eorum innocentia	2, 57 / 29
		prohibeo sane quominus eas hi	2, 63 / 27
		prolixorem temporis brevitas non admittebat	2, 49 / 16
		prolixius erat, quam ut vel	2, 54 / 4
		proloqui , quamquam enim nihil	2, 77 / 29
		promereri : cuius neque vita, neque	2, 33 / 11
		promiscuae aguntur causae. Ibi quum	2, 81 / 13
		promittebat , ut cui perinde sese	2, 45 / 22
		promissum ipse speraverat, tum accusatoris	2, 51 / 24
		promittit . Sed ubi remotis ambagibus	2, 61 / 15
		promittunt quam praestant saepius externa	2, 63 / 18
		promisso regem obstrictum. Ceterum	2, 65 / 2
		promoveat , placitura magis omnes quam	2, 10 / 21
		promovere sed illam magis magisque	2, 40 / 7
		promoverat , et erat qui provehi	2, 45 / 24
		promovens sese, ut erat neque	2, 69 / 9
		promptus , nec ultra tamen quam	2, 4 / 10
		promptior . Tum adhibiti in consilium	2, 14 / 10
		pronuntiaturum potius, quam tot incommoda	2, 31 / 1
		pronuntiabatur , et prolixius erat, quam	2, 54 / 3

PROPENDEO	quam partem regis animus voluntatibus egregie in se	propenderet , certatim approbant. Ceterum	2, 61 / 32
PROPERUS	subitarii negotii fidem faceret, dum liceret consulendum, ne	propensis habere habiturumque gratias.	2, 79 / 2
	Huic igitur pesti quo libravit, sic ut nisi	propere intromissum regem eadem hora	2, 9 / 13
PROPINQUUS	quibus alterum est urbi pertimescis amicis eum tam	propere accurrentes adversarii reliquias	2, 20 / 25
	non sanguine modo tam erant, aut vel nimis	propere eatur obviam virum aliquem	2, 26 / 26
PROPITIUS	ita divum, inquit, Paulum mortem appetisse, quum ipsius	propinquum sub mensam dilapsus evitasset	2, 49 / 1
PROPONO	Gloucestriae dux, tam sceleratum rerum artifices rem insinuat.	propinquum , alterum in ipsis urbis	2, 30 / 26
	cum his quos sui qui Pynkerum negant initio	propinquus credere, eo vicissim alii	2, 37 / 12
	si is contione solemni audituro similem, causam verbis	propinquum principi, sed eius, regnique	2, 47 / 22
	constanter affimet, quum tamen	propinqui reginae, vel nimis fideles	2, 58 / 2
	negavit moris esse quidquam recusaret, eadem etiam ipse	propitium habeam, ut non ante	2, 49 / 13
	protector ab huius cogitatione	proposito illius vita non satis	2, 9 / 3
	ius vero fructumque ac	propositum , optime princeps, sedulo te	2, 19 / 21
PROPRIETAS	M.D. XIII. Quam	Proponitur ei cognatorum causa princeps	2, 43 / 9
PROPRIUS	regum, vivis adhuc parentibus	propositi participes habebant, alio in	2, 44 / 16
	contracto rite matrimonio,	proposita concium, sed, re peracta	2, 59 / 7
PROPULSO	insidiis naviter ac strenue	proponit re, et tractata concinne	2, 59 / 14
PROREPO	machinantur: inde quavis nocte	proposito , atque addit preces, uti	2, 60 / 30
PRORIPIO	neu consilia quae iam	proponi iuramento super ea re	2, 65 / 1
PRORUMPO	suo se in coenobium	propositu civibus alterius, quam recordatoris	2, 75 / 19
PROSPECTUS	quam primum e lecto	propositi denuo, sed ita sermonem	2, 75 / 27
PROSPERUS	suspendisset, in haec verba	proprietatem . Ceterum remisso nuntio, magnis	2, 77 / 22
	fenestra despiciens, unde illi	propriae utriusque omnem vestrum, haud	2, 80 / 12
	nepotis Henrici octavi	propria exercitationis gratia, nec ita	2, 2 / 4
	inerat. Adversis rebus imperterritus,	propriam ditio est, quae quum	2, 14 / 3
	et spes est perfore	propulsato quandam ac peculiarem gratiam	2, 66 / 30
	et vagientem texit, et	prorepunt periculo, pluribusque	2, 53 / 4
	vestro in rebus eius	proripit , furantur, occident, et commisso	2, 31 / 16
PROSPICIO	quam id quod evenit,	proripiens videbantur cuncta erumperent,	2, 46 / 16
	aut non satis sapienter	prorupit : erat enim asylum illud	2, 21 / 1
	futuram. Visum enim aprum	prospectus fuga inita imminenti periculo	2, 49 / 32
PROSTRATUS	placitura magis omnes quam	prosperrimam : Quae supplicia excogitentur	2, 47 / 21
PROSUM	modo in publicum regno	prosperis erat in Thamesim, persultari	2, 22 / 13
PROTECTOR	venit, ut unus omnium	prospera , ac se plane dignam	2, 3 / 17
	tempestate primarius. Igitur ubi	prosperiori laetus magis quam elatus	2, 4 / 8
	habita ratio est, sive	prosperis sub liberis meis, cognatis	2, 13 / 10
	tam avide conetur eum	prospiciens fortunae (quae nunc precor	2, 39 / 11
	sunt. Adeo anxius est	prospexisse adversisque omnibus amicissimos	2, 72 / 24
	sceleratos innocentia. Adeo me	prostratos tamen multa illis mala	2, 10 / 16
	qui superos precor ut	profutura principi, si periculum sit	2, 26 / 5
	iacere tristibusque verbis fidem	profueritis ambos appetere dentibus:	2, 50 / 3
		protector consulerent. Haec, atque	2, 10 / 22
		protector tali diligendo principe, sed	2, 74 / 31
		protector regis, regnique eius, consensu	2, 24 / 28
		protector effectus est, quamquam singuli	2, 25 / 12
		protector huc respexit, uti ex	2, 33 / 30
		protector ad se trahere, nequeo	2, 36 / 2
		protector amantissimus eius patruus, ne	2, 37 / 21
		(qui superos precor ut	2, 38 / 7
		protectorem se probet) stupidam arbitratur	2, 38 / 8
		protectoris invadere, quam ille, quum	2, 40 / 9

paratior reliquis videretur et
recta in palatium, ubi
ordines adduxerunt. Adductum
retulisse constat. Igitur ubi
ab initio participem fuisse;
quibus exploratius est callidum
iam iniectos videat, ubi
usque insisteret. Itaque scelestissimo
vertere. Conventum est, ut
concederet. His illius postulatis
evocati frequentes aderant. Ceterum
regia dilabi, in domo
vitare potuerunt. Sed et
commodus. Fertur Catesbius a
arce proceribus, quo eos
qui afferret emitit. At
sed eius, regnique huius
cui praesumptus in se
requirebat secum, cur se
apud se, cuius conscientia
consilio constitutam necem. Interim
armis totum locum complevere,
inquit. Mene, inquit, o
alio amandabantur. Sed Hastyngum
temporis brevitas non admittebat,
terrorem (quum aprum recordetur
re autem ipsa a
inde quaquaversum pervolavit. Sed
simil et auctorem abominarentur.
iram scilicet, atque ad
famosa esset; unde effecit
dignam censebant, reputantes
Ratclyffo equite, cuius ministerio
ne cognita eorum innocentia
aut cui consilia crederet,
suggestu accuratissimos in laudem
plebis ab rege ad
successuros, ea ratione restare
potuit quin et ipsum
prorsus haud decuerat, ne
Eduardi sobole spuriis declaratis,
eum subinde vocans patrem
longe degenerasse. Ceterum
dum haec verba dicebantur,
id consilium sive neglegentia
ei descenderit, quum iam
sequuntur. Inter quae verba
adductus pudore ac reverentia
decrevere consensu supplicare
civesque magna frequentia adeunt
sic superveniret inopinanti. Hanc

protector	ipse in palatio adesset	2, 40 / 22
protector	cum proceribus eorum redditum	2, 42 / 13
protector	amplexus, atque in ulnas	2, 42 / 15
protector	utrumque puerum petitus esset	2, 42 / 22
protectoris	amici quidam auctorem etiam	2, 42 / 25
protectoris	ingenium, negant ante	2, 43 / 3
protector	omnes posset uno nutu	2, 43 / 16
protectoris	consilio quum resistere non	2, 43 / 24
protector	opere ducis ad usurpandum	2, 44 / 1
protector	magnam ultro thesauri vim	2, 44 / 5
protector	ac dux, ubi cardinalem	2, 44 / 11
protectoris	aula esse, ibi frequentia	2, 44 / 31
protector	quoque et dux Hastyngum	2, 46 / 7
protectore	missus, ut animo eius	2, 46 / 10
protector	convocaverat, ipse serius veniens	2, 46 / 23
protector	, velut nescio quid necessariae	2, 47 / 11
protectorem	, impiis actibus machinantur	2, 47 / 23
protectoris	favor animos loquendi fecit	2, 47 / 27
protector	hanc rem celasset, quem	2, 48 / 2
protector	fuerat usus in captivos	2, 48 / 4
protector	: videbitis, inquit, ut haec	2, 48 / 8
protector	ilico manu in Hastyngum	2, 48 / 29
protector	? Te (inquit) ipsum, o	2, 48 / 31
protector	iussit ad mortem se	2, 49 / 10
protectore	iam ad prandium composito	2, 49 / 17
protectoris	esse insigne) ut illi	2, 50 / 6
protectore	missus, utpote gnarus exitii	2, 51 / 3
protector	ilico ab facinore patrato	2, 52 / 23
Protector	eodem etiam commento ratus	2, 53 / 10
protectorem	comportata, velut in mulctam	2, 54 / 18
protector	, ut in divi Pauli	2, 54 / 26
protectorem	illud non tam odio	2, 55 / 5
protector	ad eiusmodi tyrannica facinora	2, 57 / 18
protectori	conflaret invidiam, indemnatos,	2, 57 / 29
protector	rapiendam occasionem ratus est	2, 58 / 7
protectoris	(alter antequam rex creatus	2, 59 / 1
protectorem	pelliceret. Ceterum praecipua	2, 59 / 15
protectorem	unum regni capacem, et	2, 59 / 22
protectorem	perstringeret, utpote ei cum	2, 59 / 24
protector	ignoraretur Eduardi filiis natalium	2, 66 / 10
protectoris	ad regnum ius ostenderet	2, 66 / 24
protectoris	, tum admonito populo	2, 67 / 7
protectorem	virum omnium quos sustineret	2, 67 / 27
protector	interveniret, ita fore ut	2, 67 / 33
protectoris	, sive nimia contionatoris diligentia	2, 68 / 5
protector	transiret. At contionator ubi	2, 68 / 10
protector	comitante Buxyngamiae duce ad	2, 68 / 21
protectoris	adeo in matrem etiam	2, 73 / 27
protectori	, atque eius obsecrare clementiam	2, 74 / 9
protectorem	, qui Londini diversabatur, missus	2, 77 / 6
protectoris	cunctationem dux ad se	2, 77 / 20

	quam longe adhuc abesset venia locuturos. Ad haec Igitur dux ea demum illius imperio subesse cupidissimo. agentium loquentiumque, tamquam templo coniugem iniecta manu ipsius bono commodoque postulet, qui si eo promoverat, et erat qui decus et regno commodum industria, sed plurimum divina suppeteret neque quo mitteretur multarum rerum usu consenserat, spe merito illius supplicio est gratia, quorum benignitate quin ditiores aliquot eo spatium toties offendente equo dum quisque primum summo gloriae hoc in regno alii, ut quisque puer facta eorum praesentia cum aliquo transmitteretur. Ergo in ad eius nobilitatem accedat quid necessariae rei in Stanleo, intra decem horas grande aliquod instans in vanissimam hominis exitio iam parem esse ac dignitate e suggestu dominico die quod eratis ut plurimum oderat, adducto ex asylo Hoc commentum tametsi indulgeret. Quanquam, si viri princeps misericordes magis quam nimis creduli; fidem, si temere quovis agitatur) sed praedicat populo, praesertim tam acceptam ac iactatam laudibus, is profecto non minus videantur, quam ad eam qui solus mihi sua sequi, quorum neque ambigua eam rem pro egregia rem in qua vel ille vel fidem habeat: ipsa sum vestrae ut Deo atque hominibus repetitura. sit, verum admirabilem quoque publicam paenitentiam) crucem et fecisset, et regni rebus in quam sese pudore		protector protector protectoris Protector protector protracturus protraxerint proveheretur provehi proveniret providentia provisum providerenter providerenter provisum provolant provolveretur proximus proximis proximus proximae proximo proxime proximo proxime proximi proxime proximo proximi proximo prudentibus prudentes prudentes prudentes prudentes prudentis prudentes prudentiam prudentiam prudentia prudentia prudentia prudentia prudentiam prudentiam prudentiae Prudentiae prudentiam psallentium publice publici	ab huius cogitatione propositi , ut erat in tali oratione securus, ausus est ubi verba ducis accepit de eo quod agebatur . Alioqui si nemo inde , etiam si vim fecerint aetatis ut usum eius haud difficulter posset. Nam , tamen quum incertum sit compressisset. Tum dux, habito eset, imparata omnia, adeo 	2, 77 / 21 2, 78 / 5 2, 78 / 10 2, 78 / 22 2, 80 / 20 2, 33 / 1 2, 33 / 16 2, 32 / 16 2, 45 / 24 2, 78 / 3 2, 79 / 10 2, 40 / 27 2, 45 / 11 2, 54 / 1 2, 74 / 20 2, 31 / 11 2, 50 / 26 2, 12 / 31 2, 13 / 2 2, 14 / 10 2, 18 / 7 2, 25 / 20 2, 26 / 12 2, 47 / 12 2, 50 / 24 2, 51 / 14 2, 62 / 26 2, 66 / 25 2, 72 / 19 2, 81 / 29 2, 24 / 11 2, 31 / 19 2, 31 / 22 2, 40 / 19 2, 45 / 8 2, 73 / 5 2, 81 / 31 2, 4 / 12 2, 11 / 19 2, 26 / 31 2, 29 / 10 2, 35 / 32 2, 40 / 18 2, 40 / 19 2, 41 / 15 2, 42 / 1 2, 74 / 22 2, 54 / 29 2, 34 / 22 2, 59 / 6
PROTRAHO					
PROVEHO					
PROVENIO					
PROVIDENTIA					
PROVIDEO					
PROVOLO					
PROXIMUS					
PRUDENS					
PRUDENTIA					
PSALLO					
PUBLEX					

PUBLICUS	in se offensas condonare regisque plurimum reique et privatas controversias in hac re nihil sum aeternum sit mihi reique se sociumque adiunxit, malumque mos est illic agentium sacrilegae palpationis ultiors: Shaus ut illum regis nomine ferat etiam cum bono non toti modo in quietis causa, neglecto otio omnem vestrum, haud dubie perstarent immobiles, stupore tam uxorum filiarumque inoppugnata bonis prognata parentibus, bene patrocinio? Quamquam ea satis superum timor neque hominum candidas eius genas rubedinem solitudinis, in quam sese intactam modo praetereo, adductus facile poterant mobilem accidit, etiam qui connubium quaedam gentilicio nomine Lucia, est decrevisse eum, vita	publice , cuius rei ut manifestam publicae retulisse ut fieret, illi publicam seditionem atque intestina bella publica lege cautior quae, si publicae vulnus inflicturum. Simul manu publicum statuit, quando nequiret corrigi publicam paenitentiam) crucem et publica omnium ignominia notatus, haud publico clamore salutarent, ut attoniti publico dici. Eas ergo res publicum regno profueritis tali diligendo publico , regnum sibi humano iure publicam . Quem ego animum quo pudendae contionis. Cuius auctor postea pudicitia , bonaque vestra certa vobis pudiceque educata, coniuncta est matrimonio pudice vixisse fertur, quoad improba pudor a flagitio revocet, facile pudor affunderet, ut ingens illud pudore publici conspectus abdiderat. Sunt pudore ac reverentia protectoris adeo puellae animum impellere. Sed eam puellae gratulantur, tamen delirum puella nec ignobilis et egregia pueris adempta, regno velut sceleris pueri regno discordia occupet, multi puero proximus materno genere fuit puerum , natura facilem, aetatis vitio puerum , inquit, nisi quod videri puerum aetas ab senibus capere puerum illi relinquere. Etenim si puero innocentia nocere studeat, aut puer quispiam qui a praceptorre pueros nunc primum audio. Quamobrem puerum sit curaturus, quam mater puerum educari a matre, ut puer (absit omen verbo) citra puer qui neque iudicio praeditus puerum . Ita ne, inquit illa puer tantam habeant rationem maiestatis puer minus plerumque oblectantur puer hic loci beneficium implorare puero privilegium exempla valent, haud puerum usui esse possit disputatur puero ipsis in manus dare puerum elabendi facultatem nisi per puero curam atque industriam eorum puerum ; Viri inquit clarissimi, neque puerum apprehendens, En hic quem puerum petitus esset, maiore fiducia puer est, eoque magis et	2, 81 / 27 2, 19 / 13 2, 23 / 12 2, 39 / 25 2, 41 / 18 2, 43 / 25 2, 54 / 29 2, 59 / 5 2, 68 / 25 2, 73 / 29 2, 74 / 31 2, 78 / 19 2, 80 / 13 2, 68 / 26 2, 69 / 18 2, 55 / 8 2, 72 / 2 2, 29 / 20 2, 55 / 1 2, 59 / 6 2, 73 / 27 2, 55 / 16 2, 62 / 13 2, 64 / 24 2, 9 / 24 2, 13 / 15 2, 14 / 10 2, 15 / 1 2, 26 / 3 2, 26 / 9 2, 29 / 15 2, 29 / 18 2, 33 / 3 2, 33 / 7 2, 35 / 17 2, 35 / 28 2, 36 / 3 2, 37 / 16 2, 37 / 23 2, 38 / 17 2, 38 / 20 2, 38 / 21 2, 39 / 8 2, 39 / 9 2, 40 / 11 2, 41 / 2 2, 41 / 12 2, 41 / 14 2, 41 / 19 2, 42 / 22 2, 74 / 18
PUDEO			
PUDICITIA			
PUDICUS			
PUDOR			
PUELLA			
PUER	Verum si vos in consilium alii, ut quisque favoribus adolescere apud principem enim quorsum in asylo nec eam potest mollis contra iustius timendum est quempiam animi esse, ut ibi manere velle, certe immunitate usos audivi, sed remisse, vel magis indulgenter usque adeo necesse est demirari. In quo si simplex atque innocens aetas certam perniciem aliquo emittas lusurus elicatur. Perinde quasi possint, quibus id aetatis oblectantur quam alienis. Sed si quid ad obtainendum stamus, qui nunc an extracturum; si libeat illi omnes cernebat, nec ullam id nonnihil ad conservandum medium et constituto coram vulnus inflicturum. Simul manu Igitur ubi protector utrumque Veh regno cuius rex		

PUERILIS	in turba fit, ac quae mirum in modum levior. Nam illic quamquam quam olim fuit. Sed	pueri pueriles puerilis puerilis puerilis pueritiae puerulus puerulum puerulum pugione pulchre pulchritudine pulchritudinem pulsatio pulsatoque pulvinar pulvinis pulveri puniendae punitum pupillum pupillo pupillus purgare puritate purpuratos purpuratis purpuratis purpuratis purpuratorum putabatur putant putavit putet puto putem putet putemus putarentur putanda putet putabat putetur Pynkerus Pynkerus Pynkerum quadrungentesimo quaeritent quaesivisse	laeti novandis quomodocumque spiritus reficit vegetatque, nec metus est, est tamen aetas privilegium non capit esse ingenii, idque ipsum auctoritate regenda est, datus est Antonius Vodevilus , qua sibi inutile munimentum manere cum matre? Nam , utinam non egeret, nec versa: Vale dulcissime, inquit confossum ac trucidatum, idque scilicet, quasi vero locus , ut omnium facile ad amanda videretur. Sermonis magni ac subitarii negotii violenter ostio multo ante nuntio, quum aversum retro , sic, uti fertur, allocutus , mali si quid patimur . Ad haec ille: Quid , ne quem forte tumultum abstrahet meum inoffensa sacri bona sint. Quod si adhuc sim, a cuius conantem, quum ratione causaque parem esse ac dignitate ab rege conciliata concordia occubuit, relinquens liberos tres ac Martium appellari, in accersi iubet, nominatim facile princeps, ad eum , qui sibi serio statuisset Clarentiae ducis mortem appetuisse adiumento fore, si partium ei confidendum, qui ex , cui salus principis curae . A qua necessitate illustrissimus , in quod ascribi nec unde sacrilegium sit equum . Sub haec regina velut sint a Deo missa , cur non cogitat rata necatis aliis, aliis adhuc eam contionator haud humano , Augustinensium fratrum in in medio orationis cursu negant initio propositi consciuum et octuagesimo tertio supra . Credo vos, inquit ille videretur (quod cur opus	2, 76 / 22 2, 26 / 8 2, 33 / 5 2, 38 / 3 2, 74 / 16 2, 11 / 24 2, 14 / 8 2, 32 / 15 2, 36 / 17 2, 38 / 6 2, 42 / 8 2, 8 / 19 2, 38 / 4 2, 56 / 1 2, 56 / 4 2, 9 / 12 2, 9 / 11 2, 21 / 9 2, 11 / 11 2, 57 / 7 2, 48 / 25 2, 53 / 32 2, 39 / 3 2, 39 / 7 2, 63 / 33 2, 18 / 18 2, 62 / 25 2, 4 / 28 2, 6 / 20 2, 7 / 17 2, 10 / 23 2, 51 / 1 2, 8 / 27 2, 9 / 3 2, 10 / 1 2, 15 / 19 2, 26 / 15 2, 32 / 6 2, 32 / 9 2, 38 / 27 2, 40 / 20 2, 49 / 26 2, 50 / 14 2, 58 / 3 2, 68 / 1 2, 58 / 18 2, 59 / 3 2, 59 / 7 2, 3 / 4 2, 32 / 30 2, 18 / 10
PUERITIA	munus praedico vobis haudquaquam desideraretur fides. At vero audacia frenaretur. Moderator ergo voluntatem habet ille aut cur invidiosum fuerit asyli beneficio non indigere securi sitis. Statimque ad crudeliter adacto sub costas aetas privilegium non capit:			
PUERULUS	etsi tanta esset oris morum sanitatem, quam oris et violenta et intempestiva erat, curriculo contendisse, interrumpunt. Is intromisso ad levatus paululum, et suffultus quo deteriore: ut beneficia sint, merito certe sunt flagitosi mulcta consilii conatu			
PUGIO	et quisquam hinc mihi curat lex salva ut quam meis, perinde ac hanc orationem, ac sese			
PULCHER	quem aeque deceat sacerdoti vulgo quies, et inter			
PULCHRITUDO	proelio cum multis una eiusmodi, quale bellicosum in secum revolvens, multos e perquam tenuis fortunae, nunc			
PULSATIO	languidius quam is facturus igitur ob causam Richardum			
PULSO	rem suis consiliis magno arbitror, ut multum sibi			
PULVINAR	certe nemini visum iri			
PULVINUS	natum altumque asylorum usum quis illi opus asylo			
PULVIS	hoc asylum temerare: nisi			
PUNIO	alienae perfidiae administri			
PUPILLUS	antecesserint: sive monita talia si futurorum omnino signa			
PURGO	nobilium quos maxime adversaturos			
PURITAS	interveniret, ita fore ut			
PURPURATUS	Shaus, praefecti frater, ac			
PUTO	plenos adulacionis intolerandae.			
PYNKERUS	abdiderat. Sunt et qui			
QUADRINGENTESIMUS	anno post Christum natum			
QUAERITO	corporibus, quorum labore victum			
QUAERO	aliud quam ut latebras			

QUAESO
QUAESTIO
QUAESTOR
QUAESTUS
QUEO

QUEROR

QUIES

QUIESCO
QUIETUS

RADICOR
RADIX

RAPINA
RAPIO
RARUS

RATCLIFFUS

RATIO

aliquid firmius extra regnum
sibi et proceribus invidiam
rixae primum, deinde caedis
plebem auctoritas contionando
nec ullo prorsus impendio.
est. Quam dum exponimus
non semel accidit, in
meris rapinis obtrudebatur. Nam
At ille numquam mediocri
in eos auderi tute
est? Quis enim prohibere
quicquam, neque intentari
unde regredi non in honeste
ferre, quam talem contumeliam
supersit unus, qui rite
primum in conspectum venerat,
nihil super ipsorum infamiam
omnis aberat. Domi vulgo
a domino mandatum, ne
nam domino obiectam per
immodesta modestia, ut suae
et latronibus tutum est
in quibus regnum eius
plerumque segnes etiam, et
boni sub optimo principe
neutra pars tuta aut
annis alte actam ac
Spuria vitulamina non agent
spurio priusquam altius agat
et populare nomen meris
cui consilia crederet, protector
Numeret aliquis nunc quam
fuit admirationi, qui tam
regnare. Sed immodica potentia
omnibus secedere iussis, Richardum
curante caedem Richardo
ultra tamen quam posceret
quatenus eum rerum gerendarum
Quippe amici, inimicique aequa
animos, quam ipsa sanguinis
concordiam redeat. Vos igitur
regem, quam ulla cognitionis
auctor sancienda fuisse. His
sese purgare conantem, quum
aetatis habebitur, simul maiestatis
usque adeo mea mihi
spes est reginam audientem
feramus, censeo, quatenus feret
dignitatis eius viri habita
iri exactissimam salutis suaे
quum nihil ad asyli

quaerere	. Quin nunc quoque quamquam	2, 29 / 26
quaeri	. Haec ego certe non	2, 36 / 10
quaeri	. Nam brachium illud macilentum	2, 48 / 13
quaesita	fuerat: potissimum vero loannes	2, 58 / 17
Quaeritis	ea quae sit? Corporum	2, 69 / 17
quaeso	ut coepistis attendite. Non	2, 72 / 30
queationem	veniat dum armis de	2, 30 / 9
quaestores	a quoque non quantum	2, 70 / 1
quaestu	contentus, omnem corradendi	2, 70 / 5
queat	ab inermibus, sin ipsi	2, 16 / 5
queat	, quominus vel umbram horreat	2, 29 / 13
queat	. At istud qui confidam	2, 37 / 1
queas	, fortasse nec tuto quidem	2, 62 / 29
queant	. At licet his atque	2, 72 / 16
queat	succedere, cum ob illegitimas	2, 73 / 12
queri	illi ultro, atque accusare	2, 18 / 13
queratur	, consequi tamen et conflari	2, 34 / 9
quies	, et inter purpuratos ab	2, 4 / 27
quieti	praesulis parceret, tanti esse	2, 21 / 6
quietem	terribilem, magnique mali speciem	2, 50 / 1
quietis	causa, neglecto otio publico	2, 78 / 19
quiescere	. Nam quid iniqui habet	2, 36 / 16
quietissimum	, et rerum status florentissimus	2, 4 / 25
quietos	impellit ad facinus, certum	2, 9 / 23
quietissime	sint victuri. Iam hoc	2, 54 / 2
quieta	fuit. Et quem non	2, 71 / 25
radicatum	invidiam. His atque huiusmodi	2, 15 / 23
radices	altas, inde praefatus infundi	2, 66 / 27
radices	. Haec ubi vetustis aliquot	2, 67 / 5
rapinis	obtrudebatur. Nam quaestores a	2, 69 / 27
rapiendum	occasione ratus est: unde	2, 58 / 7
raros	in asylo comperiat, quos	2, 30 / 20
ram	castitatem (cum eximia venustate	2, 61 / 27
raro	perpetua. Siquidem Eduardus cum	2, 65 / 22
Ratcliffum	equitem, et alios qui	2, 17 / 20
Ratcliffo	equite, cuius ministerio protector	2, 57 / 18
ratio	, praeceps. Cuius res bellicas	2, 4 / 11
ratio	non avocabat) admodum	2, 4 / 18
ratio	fuit, comparati cum commodis	2, 8 / 15
ratio	contineret. Tantum prohibeant	2, 12 / 23
ratione	hac, quam Hodie vobiscum	2, 13 / 19
ratio	valuisset, paulum certe abfuerat	2, 15 / 8
rationibus	adducta regina, sic apud	2, 17 / 1
ratione	causaque deficerentur, ad vim	2, 18 / 18
ratio	. Quis igitur omnibus partibus	2, 26 / 13
ratio	blandietur, ut non paratus	2, 27 / 13
rationi	fore, quod si minus	2, 28 / 12
ratio	, quae non eo usque	2, 31 / 23
ratio	est, sive protector huc	2, 33 / 30
rationem	, quam hoc habendam loco	2, 36 / 21
rationem	faciat simplex atque innocens	2, 37 / 16

	quasi pueri tantam habeant regina non abhorrere, nec incipiendi negotii visa est ei rite successuros, ea tantam habere honoris sui boni instituerant, tam multi Protector eodem etiam commento ut suo consensu habeat	rationem maiestatis ut ioco sint rationem inire poterat cur hoc ratio , si is contione solemni ratione restare protectorem unum regni rationem , quam tribus etiam coronis ratum sanctumque habuerant: atque ei ratus deliniendum populum, ratum . His dictis descendit ipse	2, 38 / 18 2, 48 / 3 2, 59 / 14 2, 59 / 21 2, 59 / 21 2, 78 / 26 2, 27 / 33 2, 53 / 10 2, 77 / 1
RATUS	tantam habere honoris sui boni instituerant, tam multi Protector eodem etiam commento ut suo consensu habeat	recentem se profiteatur, nisi quis recentes vires ad secundos congressus recens inierat VVilmansonius quidam, vir	2, 15 / 20 2, 35 / 12 2, 75 / 23
RECENS	conflictu fatigata natura minus imperitia peccetur. Id munus finis erit si viritim scio eadem ut ipse	recenseam , quum nemo sit ex recenseam denuo, quae tam nuper recidere . Opinor quod priore conflictu recidit , ut persuaderetur populo, et	2, 70 / 27 2, 73 / 1 2, 35 / 11 2, 59 / 19
RECENSEO	morbum nisi duplicato periculo conferentibus, huc denique summa in gratiam atque amicitiam tegeret, sigillum ab ea vero locus qui sontes	receptis , in quam conciliandam obvius recepferat . Ibi factum illud ducum recipit , insontes excludat. Nam quod receipt . Corpus amici cum capite	2, 4 / 5 2, 23 / 2 2, 38 / 5 2, 49 / 22
RECIDO	luctuosum insons vitae finem ali morem causabantur, et animum illius temporis alterius proponi civibus alterius, quam immutare viderentur. Appellant	receptam in rebus humanis consuetudinem recordatio , quo eidem eodem in recordatoris voce. Inde natam fortasse	2, 80 / 23 2, 51 / 18 2, 75 / 19
RECIPIO	impressisse terrorem (quum aprum Graium, eumque tali nuntio uni caedes imminebat, coepit sigillo (erat enim Cancellarius) e consilio in asylum	recordatorem Londinenses ibi eum, qui recordetur protectoris esse insigne) ut recrearet , quem ut fortunae adversae	2, 75 / 21 2, 50 / 6 2, 20 / 7
RECORDATIO	comitesque eius exceptum, Eduardi pro spuriis habendis, Cuius res bellicas quisquis sua salus impetita credebatur,	recta contendit ad reginam, ibi recta contendit, unaque aliquot e	2, 47 / 32 2, 21 / 16 2, 33 / 29
RECORDATOR	id quod spero reginae paratus sim cuivis vestrum eam fide atque amore communiter, et privatim suis	recta in palatium, ubi protector recta atque aperte agi placuit recte aestimet, is profecto non	2, 42 / 13 2, 59 / 31 2, 4 / 11
RECORDOR	sese, in dexterum latus eicitur, dum redit ac ductu ordineve, sed ineptissimo	rectene an secus vestrum erit recta persuaserit, non facile dictu	2, 23 / 8 2, 27 / 4
RECREO	ne laborem recuset: non confecturus, modo ne laborem finge non velle, immo	rectiora consulenti parere. Huic orationi recta et salutaria consuleret. Eius	2, 27 / 13 2, 34 / 19
RECTA	preces, neve in se malum sibi metuens, si sola flexere, cogitantis si	recte consulturam. Sed regi in recubuit facie ad proceres versa	2, 34 / 23 2, 13 / 26
RECTUS	dum illicita regum coniugia prudentibus rem suspectiorem indecorum. Quamobrem si in	recuperat rursus, dum depulsores suos recrusu illa verba repetit denuo	2, 71 / 15 2, 68 / 12
RECUMBO	a fugitivo ablata domino discessum denique, ut sin	recusaturum autem spero vel regis recuset : non recusaturum autem spero	2, 27 / 1 2, 27 / 1
RECUPERO	iucundissimo fratris contubernio	recusare , immo ut exeat vehementer recuset onus administrandi regni suspicere	2, 38 / 22 2, 74 / 10
RECURSUS		recusaret , eadem etiam ipse proposuit recusaret ipse, nepotem nihil tamen	2, 75 / 26 2, 79 / 27
RECUSO		redarguat , nec tum admodum mirari reddidit , facile coniectantibus eos qui	2, 67 / 22 2, 24 / 12
REDARGUO		reddendo filio eorum consilia aspernetur reddere , sine ullo privilegii praeiudicio	2, 29 / 9 2, 32 / 22
REDDO		redderetur ultro, vi deducendus ex redderet : id si ita fecisset	2, 33 / 20 2, 34 / 22

	cubiculo, statimque in consilium figurat, vel diurna cogitatione pridem a marito donatae legitimos successores et geminos legibus, ne quid in verba, qualis ex alveo superne despiciens accipit et regis ore populo iura princeps, atque ad frugem pacem rursus ac concordiam protector cum proceribus eorum tuetur, dum eicitur, dum tam multis hominum capitibus haec paenitendo nihil profici, maximis votis optatisf, magnoque interdum totis locupletum fortunis comitantur, componi res et Nam pacatis rebus, proceribus hic regem peperi, hinc atque in potestatem vestram tutum, ut quorum permagni atque amicis eius acceptum regisque plurimum reique publicae conatum, concidens animo manum unde numquam eos pedem aspera omnia et contraria populo id in superos ipsa bonis omnibus exuta, ducis magis oris specie vultu quoque ipso patrem re in primis magna ad suam cuiusque bonam de re ad vos rerum, ut nullius aeque vera esse quae ille quod Deo, non sibi manum a capulo non in modum pueriles spiritus te obstinate commodis tuorum merito sunt in auctorem corpore procero, specie vere naturae dotes et illustria natu maior Londinium, utpote magnam ultro thesauri vim, paulatim quisque ab arce fuit, et octavi mater, illum. Nam sive ei aluerat) regis Eduardi cognatis nominatim Marchionem Dorsettum, Vodevilus, cognomento Riverus, fuit. Eam rem ab	redditurus redit reddi reddi reddendis redditur redit redduntur redeat redeat reditum redit redemissem redimenda redimere redimebatur redintegrari reductis reduci reducam referat relatuos retulisse retulit retulisse referente relatis referent referre relaturi retulisset relaturi retulerit retulisset referebat referre reficit refragante regesturi regia regiarum regiam regiaeque regia regina reginae reginae reginae reginae regina	egreditur, proceribus interim tanta dormienti? Superstatio est nimirum sibi iuberet, neque enim suae terrae surculos, deprehenso iudiciis, imperitia peccetur. Id emigraturis apibus, quoad ex sermonem. Tacentibus igitur , quod ideo faciendum censisset , tum vero hi quorum . Vos igitur ratione hac operiebatur, per dispositos tota ac recuperat rursus, dum . Sed quando facta quae beneficiis offensae non relictum voluistis, eam nunc ultro , aut, ut irae magis non possit, in quo in concordiam, animisque omnium ac victori marito gratulatura ; nempe administrationem eorum , haudquaquam pati aemulorum , utpote quos causarentur privati ut fieret, illi per , et se capiendum dedit constat. Igitur ubi protector . Pessime etiam cesserat, quod , velut sacrilegæ palpationis videlicet in Eduardi fiscum , quam ipsum ducem. A . Hic est, inquit, unus , nec magis magna quam . At ille numquam mediocri venimus, quam in rem . Hunc animum nostrum vos , se tamen eo fuisse acceptum) sublevasset, vel eo , et circumspectare undique, velut vegetatque, nec eam potest fortasse facturi sunt. Adeo . Mirantem hanc orationem, ac , multum illi animi, nec virtutum signa conspiciebantur urbem, petere maturat, qui suppellectilis adiecit. Igitur ubi dilabi, in domo protectoris forma atque indole egregia factio insidias fecerit, cui sanguini et familiae tantam ex priore marito filium frater, vir (haud facile curatam, quae suae factionis
REDEO			
REDIMO			
REDINTEGRO			
REDUCO			
REFERO			
REFICIO			
REFRAGOR			
REGERO			
REGIA			
REGINA			

	mutuo bene vellent, quam uti per viros idoneos diadematē insigniendum, si amici fuisset. His rationibus adducta forte accidit, ut Vodevilus ac Thomam Vaughanum equitem, gesta sunt, trepidus ad retroque vi abductum Vodevilum, interciperent. Hoc nuntio examinata Cancellarius) recta contendit ad quam quo destinabantur, efferrent. perniciem incumbit. Tum ille: simul haec dicens, sigillum iniussu regis sigillum tradidisse acriter increpitus quod sigillum conventu procerum graviter incusat si id quod spero censeo. Evidem spes est Quamquam nec illis quidem ex tot praesentia procerum Quamquam suspicantur aliqui, si simul vivere. Ad haec Nemo, inquit, ibit infitias venerat cardinali, nosten aliquid ne pergeret ulterius, mox inquit ille, quo tu administri putarentur. Sub haec coniectis in carcerem necessariis est fratris uxor: innuebat conscius esset ab opprimenda fuerat usus in captivos macilentum probe noverant et factus, accusante Rivero germano accusatoris dolo, et nocturna quos ante captos ostendimus ut praeterquam ab una Antonius interim Vodevilus, aut vel nimis propinquai in aula versaretur Henrici, ducit rex sibique in Eduardus cum biennium abfuisset, contra ius ac fas auctor fuerim ex edicto et longe honoratior pars ut quae extra lectum coniugium haudquaquam sane sede collocasset se, quae alius quisquam in Anglia dissensionum conatur praestitutum si non aut ipsum amplexibus obtuli. Cui nunc	
REGIO	reginae	parentibus pariter cuperent male 2, 16 / 1
REGIUS	reginae	persuaderetur, multum esse 2, 16 / 9
REGNO	reginae	cogant multitudinem, iniecturos 2, 16 / 13
	regina	, sic apud Vodevilum fratrem 2, 17 / 1
	reginae	frater, quem diximus, ibidem 2, 17 / 13
	reginae	cognatum. Graius ut erat 2, 19 / 22
	reginam	nuntius venit ad occidentale 2, 20 / 19
	reginae	fratrem, ac Richardum Graium 2, 20 / 21
	regina	, calamitatem tam insignem tantam 2, 20 / 26
	reginam	, ibi plena repperit consternationis 2, 21 / 16
	Reginam	videt humi sedentem, solam 2, 21 / 23
	Regina	, inquit, erige animum. In 2, 22 / 5
	reginae	tradidit, et priusquam illuxit 2, 22 / 11
	reginae	, priusquam in consilium iret 2, 23 / 1
	reginae	tradiderat, administratione privatus 2, 25 / 1
	reginam	, odiose ab ea factum 2, 25 / 21
	reginae	recta persuaserit, non facile 2, 27 / 4
	reginam	audientem rationi fore, quod 2, 28 / 12
	reginae	cognatio fraudi est, sed 2, 28 / 24
	regina	colligeret non ex unius 2, 33 / 31
	regina	, quod exspectabatur, filium 2, 34 / 1
	regina	: Haud evidem negarim inquit 2, 34 / 31
	regina	clarissima neminem usquam esse 2, 35 / 18
	regina	, cur eorum cuiquam debeat 2, 36 / 27
	reginam	super amicorum casu solabatur 2, 36 / 33
	regina	magis pertimescis amicis eum 2, 37 / 12
	regina	velut deliberabunda conticuit, cui 2, 40 / 21
	reginae	, et utroque filio in 2, 43 / 5
	reginam	. Cui qui favebant, ad 2, 47 / 30
	regina	non abhorrere, nec rationem 2, 48 / 3
	reginae	cognatos, ea ipsa die 2, 48 / 5
	reginam	ab magicis praestigiis longe 2, 48 / 14
	reginae	, tamquam habuisse consilium de 2, 51 / 20
	reginae	oratione praeoccupatis regis 2, 51 / 25
	reginae	cognatos, intellegebat? haud 2, 52 / 7
	regina	, ab utraque reliqua factione 2, 56 / 25
	reginae	frater, Richardus Graius, quos 2, 57 / 15
	reginae	, vel nimis fideles principi 2, 58 / 2
	reginae	obsequens, nupserat Graio, 2, 60 / 16
	reginam	sociat hostis paulo prius 2, 65 / 6
	regina	interea in asylo memorato 2, 65 / 23
	reginae	copulatum, superstite Lucia vera 2, 67 / 12
	regio	e coenobio eximendi eius 2, 27 / 8
	regii	generis fuerant, quam sanguis 2, 14 / 20
	regium	non facile alibi quam 2, 56 / 9
	regium	, fuerit, ut si quispiam 2, 62 / 9
	regium	tribunal, ob id vocatur 2, 81 / 14
	regnarit	umquam patribus populoque 2, 3 / 24
	regnandi	tempus praeoccupare, vivoque 2, 6 / 18
	regnandi	cupiditas in fratrem, aut 2, 7 / 2
	regnanti	utinam tam tutum palatum 2, 39 / 17

REGNUM

quam hic locus, olim
nec illum umquam iuste
duxisset, reges creare quam
quum rex praeveniens legitimum
cui ipse parere quam
nepotem nihilo tamen magis
post ludicram illam electionem
sex, qui annum ab
diebus moderatior, in quibus
sibi creditis, auferre vitam,
potens, cum rege de
egregio principe) designaretur,
ultus, Henricum bello victum
superbia viam affectabat ad
Henricum sextum, dum exutus
de asserendo sibi aliquando
uti accidit, frater inhabilibus
manentem, sive aspirantem ad
Richardus olim secum animo
eum, vita pueris adempta,
in via fertur, ac
ardor gloriae hoc in
si vos in pueri
qua ex re totum
quamquam in umbilico prope
nobilibus, regis pariter ac
qua regem pariter et
quarto die Maii, anno
unus omnium protector regis,
primum re ipsa usurpandi
haec quam istud nobis
ora, non in hoc
monumentum aliquod firmius extra
saevitia. Ad haec si
si ita fecisset, et
sum, ejecto quandam e
ad quem utroque deficiente
aliquanto minorem etiam
affectum omnem exsecranda
medio tollit, liberique perpulsos
opere ducis ad usurpandum
celebritatem. Proceres per omnem
propinquum principi, sed eius,
omnium adhuc animis, occupandam
creatus esset, alter post
ratione restare protectorem unum
Eduardus Henrico deposito, potitus
non praesidium tantum stabiliendo
huic florentissimo quod obtines
Varvice comite, viro totius
dministrando quantum memini

regnante	hoste fuit. Quo ex	2, 39 / 18
regnasse	, nec hos ei rite	2, 59 / 21
regnare	. Sed immodica potentia raro	2, 65 / 21
regnandi	tempus sceptrum vindicaret bello	2, 71 / 3
regnare	mallet, nec tamen operam	2, 79 / 5
regnaturum	. Igitur, Ego ut, inquit	2, 79 / 28
regnare	coepisset, coronatus est, eaque	2, 82 / 5
regno	coepito secundum et vicesimum	2, 3 / 2
regnum	eius quietissimum, et rerum	2, 4 / 24
regnunque	in se transferre posset	2, 6 / 5
regno	non armis hostiliter, sed	2, 6 / 11
regnum	sibi posterisque suis perpetuum	2, 6 / 16
regno	exuit, ac locum eius	2, 6 / 25
regnum	, certae prodigionis crimen	2, 7 / 7
regno	in arce Londinensi captivus	2, 8 / 18
regno	agitasse, si forte, uti	2, 8 / 31
regno	liberis decessisset. Cuius rei	2, 9 / 1
regnum	hostem sibi vidit capitalem	2, 9 / 5
regnum	invaserat, seu consilium ex	2, 9 / 21
regno	velut sceleris pretio potiri	2, 9 / 24
regnum	secum in perniciem trahit	2, 12 / 2
regno	proximis his annis quantum	2, 13 / 2
regno	discordia occupet, multi nimirum	2, 13 / 15
regnum	in armis ac tumultu	2, 16 / 18
regni	sita, tamen alteri eiusdem	2, 17 / 9
regni	sibi procreationem arrogare.	2, 19 / 8
regnum	sibi subicerent. Cuius commenti	2, 24 / 2
regni	sui primo, eodemque ultimo	2, 24 / 23
regnique	eius, consensu procerum	2, 24 / 28
regni	, quod animo iam ante	2, 25 / 14
regni	huius proceribus dishonestum,	2, 26 / 18
regno	tantum, sed apud exterias	2, 26 / 19
regnum	quaerere. Quin nunc quoque	2, 29 / 26
regni	titulus, quod non semel	2, 30 / 8
regni	rebus publice, et amicorum	2, 34 / 22
regni	solio, atque exsulante marito	2, 39 / 14
regnum	successionis iure devolvetur.	2, 39 / 23
regno	lucraturus. Adversus quae pericula	2, 39 / 27
regni	sitis extinguat: frater fratrem	2, 41 / 26
regno	, atque adeo ita parentes	2, 41 / 27
regnum	, filium quem unum habebat	2, 44 / 1
regni	partem evocati frequentes aderant	2, 44 / 11
regnique	huius protectorem, impiis actibus	2, 47 / 23
regni	possessionem, priusquam rebus	2, 58 / 8
regnum	initum habuere) plenos adulatioonis	2, 59 / 2
regni	capacem, et unicum Eboraci	2, 59 / 22
regni	, comitem Varvici, virum opibus	2, 60 / 4
regno	, sed augendae praeterea dicionis	2, 62 / 4
regno	progeneres hybridas ac degeneres	2, 62 / 22
regni	tui secundum te potentissimo	2, 62 / 30
regno	non officit. Denique quod	2, 64 / 10

	e carcere restituto in	regnum	Henrico quem Eduardus ipsius	2, 65/ 18
	stetisset, in eam nimirum	regni	gubernacula inclinarent, potens et	2, 65/ 20
	utriusque partis strage occiso,	regnum	in sua domo sic	2, 66/ 5
	spuriis declaratis, protectoris ad	regnum	ius ostenderet, taceret voluntatem	2, 66/ 24
	tum admonito populo successionem	regni	perpetuam senatusconsulto ac	2, 67/ 8
	sic nullam eius sobolem	regni	capacem esse. Hunc locum	2, 67/ 16
	plus quam dimidiam partem	regni	sui effecerat. Hoc pacto	2, 71/ 7
	nos, qui dum invadit	regnum	, dum tuetur, dum eicitur	2, 71/ 14
	apud principem quam omnes	regni	sui nobiles valuisse, quin	2, 71/ 32
	genus aliis miseriis, undique	regnum	mire premeretur, vos tamen	2, 72/ 16
	hac civitate maxime totius	regni	celebri multum apud exterros	2, 72/ 22
	viro didicistis, huius administrandi	regni	ius Richardo Gloucestriae duci	2, 73/ 9
	cuius sanguine lata lege	regnum	firmatum est, is nunc	2, 73/ 11
	esse, ut solus ad	regnum	natus videri possit, haud	2, 74/ 7
	se recuset onus administrandi	regni	suscipere, quod non e	2, 74/ 11
	ille, qui dixit: Veh	regno	cuius rex puer est	2, 74/ 17
	ut is, quem ipsi	regno	destinaverunt, non aetatis modo	2, 74/ 21
	cives honestissimi, civitatis huius	regni	longe clarissimae statueritis nostris	2, 74/ 26
	toti modo in publicum	regno	profueritis tali deligendo principe	2, 74/ 31
	enim proceres et reliquus	regni	populus suffecisse deligendo	2, 76/ 4
	et illi decus et	regno	commodum proveniret, tamen	2, 78/ 2
	eius implorare clementiam, ne	regnum	tam diu tot intolerandis	2, 78/ 11
	causa, neglecto otio publico,	regnum	sibi humano iure debitum	2, 78/ 19
	venturam in periculum, quasi	regnum	non iure debitum per	2, 78/ 30
	animum tam valde a	regno	abhorrentem sola flexere,	2, 79/ 25
	neminem esse scio, cui	regnum	haereditate iure debeatur, pluris	2, 80/ 1
	die procreationem utriusque	regni	, Angliae, Galliaeque suscipio.	2, 80/ 9
	ut superi mihi non	regnum	hoc vestrum modo, sed	2, 80/ 14
	ubi ab omni parte	regni	promiscuae aguntur causae. Ibi	2, 81/ 13
	loco potissimum possessionem sese	regenda	capere, unde regis ore	2, 81/ 18
REGO	At vero pueritia auctoritate	regredi	est, adulescentia fulcienda consiliis	2, 11/ 24
REGREDIOR	progressus es, quam unde	regredientum	non inhoneste queas, fortasse	2, 62/ 28
REGULUS	progressos quam unde sit	regulos	. Denique patribus populoque	2, 79/ 19
REIICIO	progeneres hybridas ac degeneres	reiecto	? Et tuus sanguis Graii	2, 62/ 22
RELATIO	per aetatem posset; unde	reiectamque	marito facile regi ambienti	2, 55/ 12
RELIGIO	falsam et olim revictam,	relatione	calumniam praetexit, melius	2, 60/ 2
	ipse iam olim fideli	religionem	comperi, Mistelbrocum quendam	2, 9/ 9
	abstraxerit ac sanctissimam asyli	religione	duxerit violandam, ego superos	2, 40/ 2
	huius loci posse sancta	religionique	tueri. Tamen istud etiam	2, 41/ 21
	velut exsolutura sese pollutorum	religiosam	sacrorum, deflet Luciam filio	2, 64/ 28
	innocentem hominem ipsum fidei	religiosum	commissum prava legum	2, 70/ 18
	repraesentante, professa, et vitam	religiosus	ducente in monasterio monialium	2, 3/ 11
	tantae vetustatis asylum tam	religioso	temerari, quod reges ac	2, 27/ 32
	veritus violare neque tam	religiose	episcopus, qui sit ausus	2, 28/ 8
	instituerunt, et ceteri deinceps	relinquens	metu pertulere, nos feramus	2, 31/ 22
	dicendum intellegat. Porro tam	relinquam	, ut certum sit, nihil	2, 73/ 6
	multis una purpuratis occubuit,	reliquero	liberos tres: Eduardum, quem	2, 6/ 20
	animorum coniunctione affectos vos	relinquunt	. Enimvero quales ego vos	2, 11/ 16
	Enimvero quales ego vos	relinqueret	, tales liberi mei vos	2, 11/ 16
	asservandum adhibitis custodibus		. Mox consensis equis	2, 18/ 20
	universis angustum, liberum illis		. Dimissis igitur equis, praeeunte	2, 18/ 23
RELINQUO				

RELIQUIA
RELIQUUS

Cardinalis, atque episcopi timendum est puerum illi potius, quam tantisper ibi dispartiantur creditoribus, a praeceptore fugerit ibi non honorificum ibi ducem magis metuunt apud te redimendae beneficiis offensae non suo dolori serviebat. Iamque pensi, legitimosne an spurious ubi conspicatur ingressum, exsolveret facultatum quicquam ac procerum quota pars ne propere accurrentes adversarii eos evertendos, initiumque ad vultu prae se tulerant, ipsi tempus, ac sibi censuit ante tentandum, quam bona divi Petri gratia. necessitudo probat, cuius erga neque in discriminem post cardinalis ad abeundum paratiō in suas manus producto ipsorum periculo non posset) praesertim mirae illecebrae inerrant; quam in templo consiperetur. una regina, ab utraque aliis adhuc captivis, tum ille vir fuit et ad locum in quo quid cuique erat amicorum Poteramus enim proceres et Ergo ille nihil se pro vana habuere. Inter oblivisci velit, quam nos naviter: hilarem, severam, gravem, hoc tempore condonetis, et conflictatus, adeo nuper potius neque qui vel minus cumulavit. Vitae fuit paulo huius cogitatione propositi. Ceterum cautione promittit. Sed ubi defuisse, quamquam resisteret, ac iam tum patri meo Abi, inquit ille, ac regnique eius, consensu procerum abi, ac manendum nobis consulta male cedant: quippe Sed neminem usquam esse tradere quam invita videretur, ut cui perinde sese

RELUCTOR
REMIGRO
REMINISCOR
REMITTO

REMOVEO
RENITOR
RENUNTIO

REOR

reliqui, cetera assensi, tantum invita 2, 27 / 29
relinquere. Etenim si tam vanos 2, 29 / 15
relinquendum quoad eum mulieris mala 2, 30 / 1
relicta tantum libertate corporibus, 2, 32 / 29
relinquendus est. Quod exemplum quamquam 2, 33 / 3
relinquere, potissimum ubi sit credibile 2, 36 / 20
relinquere, ne muliebris iste frustra 2, 37 / 13
relictum locum: at esse nempe 2, 43 / 14
reliqui proceres episcopique 2, 49 / 9
relinqueret, quippe nec ipsum, nec 2, 67 / 23
relicta ea re quam tum 2, 68 / 11
relictum esset. Sic bonis in 2, 69 / 24
relicta est? Denique alterius dum 2, 71 / 18
reliquias interciperent. Hoc nuntio 2, 20 / 25
reliquum incepsum suum conficiendum 2, 14 / 14
reliquis omnibus secedere iussis, 2, 17 / 20
reliquisque suis fortunis dum liceret 2, 20 / 24
reliquam praedae partem in nassam 2, 25 / 16
Reliquum quum nescio quis pontifex 2, 31 / 21
reliquos omnes innocentiam tenera 2, 32 / 8
reliquos consanguineos meos conicere: qui 2, 36 / 23
reliquis videretur et protector ipse 2, 40 / 22
reliqua minus timide quibus res 2, 43 / 5
reliquos omnes servasse paenitentiae. Ad 2, 53 / 6
reliquo corpori nihil quod immutari 2, 55 / 24
Reliquae haud sat compertum habeo 2, 56 / 10
reliqua factione mutuo sibi infesta 2, 56 / 26
reliquis fere Londini agentibus, procul 2, 58 / 4
reliquis opibus et populari gratia 2, 65 / 19
reliquum sermonem audiret per medium 2, 68 / 23
reliquum, qui quum suapte sint 2, 72 / 13
reliquus regni populus suffecisse deligendo 2, 76 / 3
reluctando profecturum sciens, adducto 2, 49 / 14
remigrandum ut quemque habuit in 2, 81 / 31
reminiscimur. Cuius mala si privato 2, 13 / 4
remissam, prout sumere aut ponere 2, 8 / 9
remissis offensis omnibus vos amore 2, 13 / 22
remissius aegrotare coepit quam revaluit 2, 35 / 7
remisse, vel magis indulgenter puerum 2, 35 / 16
remissioris, populo ob comitatem gratiosus 2, 52 / 16
remisso nuntio, magnis obsecrant precibus 2, 77 / 22
remotis ambagibus ad in honesta sollicitari 2, 61 / 15
reniteretur aperte. Ceterum (ut rem 2, 8 / 26
renuntiatum, quum adhuc nulla proditio 2, 9 / 19
renuntia, quamvis bene futura sint 2, 21 / 13
renuntiaretur. Itaque sive id inscitia 2, 24 / 28
renuntia. Nam ego virum illum 2, 50 / 20
rata esse nisi consensu non 2, 11 / 29
reor, cui aut penitus exploratum 2, 35 / 14
rata fore uti id nonnihil 2, 41 / 11
ratus est carum, ac devinctum 2, 45 / 22